國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：徐婉庭
聯絡電話：04-22840153#21
傳真：04-22871530
電子信箱：absyu@nchu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年7月8日
發文字號：興教字第1140200507號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四附件一

主旨：有關本校辦理「國立中興大學EMI教學資源中心教師全英
語教學知能培訓課程」，請惠予轉知並邀請貴校教師踴躍
報名，請查照。

說明：
一、為積極落實教育部高等教育國際化之願景，強化大專院校

教師以全英語進行專業領域授課之教學知能，協助教師掌
握EMI  教學技巧與實務工具，提升全英語課堂之教學品
質，進而深化雙語教學，特辦理旨揭課程。

二、課程資訊擇要說明如下：
(一)課程日期：114年8月18日(一)至114年8月23日(六)，共

40小時(含15分鐘教學演示)。
(二)上課地點：國立中興大學。
(三)參與對象：全國大專院校有意願發展 EMI 教學之教師

為優先，以20名為限。
(四)結訓說明：凡依規定完成培訓之教師，將予核發結業證

書。
三 、 報 名 方 式 ： 採 線 上 報 名 ， 請 至 本 課 程 報 名 網 址

https://emitlc.nchu.edu.tw/training/21，點選右上角
「報名」並上傳申請資料。報名時間自即日起至額滿為止
(報名前，請先註冊為會員)。因名額有限，錄取結果將公
告於本中心網站，並以電子郵件個別通知。

四、相關詳細資訊請參閱課程簡章(如附件)及本校EMI教學資
源中心網頁(https://emitlc.nchu.edu.tw)。

五、如有相關問題，請洽詢本案聯絡人徐小姐、郭小姐，電
話 ： 0 4 - 2 2 8 4 0 1 5 3 分 機 2 1 、 2 4 ， 電 子 郵 件 ：
absyu@nchu.edu.tw、erinkuo@nchu.edu.tw。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本校各學院、系、所、學位學程、公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)